[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июля 2022 г.

№ 288
с. Байкалово

О внесении изменений в постановление Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области от 25.10.2021 № 327 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Байкаловского муниципального района Свердловской области»
В соответствии с пунктом 32 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)» и постановлением Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области от 25.10.2021 № 330 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Байкаловского муниципального района Свердловской области» (с изменениями от 24.02.2022 № 56) Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Байкаловского муниципального района Свердловской области, утвержденный постановлением Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области от 25.10.2021 № 327 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Байкаловского муниципального района Свердловской области» (в ред. от 18.03.2022 № 99) следующие изменения:
1) приложение дополнить строками 3-1, 3-2, 33-1, 33-2 (приложение № 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике Байкаловского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Байкаловского муниципального района в сети Интернет www.mobmr.ru.

Глава муниципального образования                                              А.Г.Дорожкин
Приложение №1
к постановлению Администрации
Байкаловского муниципального района

от 11 июля  2022 года № 288
	Номер

строки
	Код главного администратора доходов бюджета муниципального района
	Код вида (подвида) доходов бюджета муниципального района
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального района и наименование кода вида (подвида) доходов бюджета муниципального района

	3-1
	017

	Министерство природных ресурсов и экологии Свердловской области

	3-2
	017
	1 16 11050 01 0000 140
	Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда, причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных территориях, а также вреда, причиненного водным объектам), подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования

	33-1
	042

	Департамент государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области

	33-2
	042
	1 16 01133 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области связи и информации, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав